



Vion ApS

Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 40 28 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vion ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 28 92
	Stiftet: 28. februar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	Norborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af management af større IT installationer og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497.483 kr. mod 1.631.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.631 kr. mod 256.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.497.483	1.631.249
1 Personaleomkostninger	-1.210.462	-1.300.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.240	0
Driftsresultat	259.781	330.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.654	15.275
Andre finansielle indtægter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	-736	-1.421
Resultat før skat	265.751	344.746
Skat af årets resultat	-64.120	-88.102
Årets resultat	201.631	256.644
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	201.631	256.644
Disponeret i alt	201.631	256.644

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.760	0
Materielle anlægsaktiver i alt	207.760	0
Anlægsaktiver i alt	207.760	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.440
Varebeholdninger i alt	0	10.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.814	772.651
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	578.814	772.651
Likvide beholdninger	122.377	453.174
Omsætningsaktiver i alt	701.191	1.236.265
Aktiver i alt	908.951	1.236.265

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.720</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.720</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	37.125	49.260
	Gæld til tilknyttede virksomheder	159.697	366.604
	Selskabsskat	56.400	88.102
	Anden gæld	321.378	350.655
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>201.631</u>	<u>256.644</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.231</u>	<u>1.111.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>776.231</u>	<u>1.111.265</u>
	Passiver i alt	<u>908.951</u>	<u>1.236.265</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.222	1.177.117
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>3.240</u>
	<u>1.210.462</u>	<u>1.300.357</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		